ООО «Гамма»

_____________________________________________________________________________

(название организации)

«9» октября 2018 г.
№ 357

ПРИКАЗ

О создании службы охраны труда на предприятии

В целях обеспечения соблюдения требований охраны труда, норм и правил противопожарной безопасности, осуществления контроля за их выполнением и в соответствии с законодательством Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в ООО «Гамма» службу охраны труда.

2. Предусмотреть в штатном расписании должности:

· руководителя службы охраны труда – 1 чел.;

· специалиста по охране труда – 3 чел.

3. Возложить обязанности по организации службы охраны труда на следующих лиц:

· Коваленко А.А., зам. генерального директора;
· Васильеву И.Н., руководителя отдела по работе с персоналом;
· Топоркову Л.А., юриста.
 4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор                   ____________________              А.В. Чурсин

                                                                        (подпись)

С приказом ознакомлены:
А.А. Коваленко                                   _____________________        «10» октября 2018 года
                                                                        (подпись)

И.Н. Васильева                                  _____________________        «10» октября 2018 года

                                                                        (подпись)

Л.А. Топоркова                                  _____________________        «11» октября 2018 года

                                                                        (подпись)